[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября 2012 г.

    № 291
п.Боровский

Тюменского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом N 210-ФЗ от 30.12.2004 "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с решением Боровской поселковой Думы от 06.05.2010 №46 «Об утверждении Инвестиционной программы предприятия МУП «ЖКХ п.Боровский» по развитию систем коммунальной инфраструктуры п.Боровский на 2011-2015гг. (в части водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод) (с изменениями от 07.09.2011, от 30.11.2011,от 14.03.2012, от 28.11.2012)  Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить инвестиционные надбавки к тарифу на 2013 год:
руб./м3 (без НДС)

	Наименование организации коммунального комплекса
	Наименование  услуги
	01.01.2013-30.06.2013 (на уровне 2012 года)
	01.07.2013-31.12.2013

	МУП ЖКХ п.Боровский
	Водоснабжение
	0,74
	0,74

	МУП ЖКХ п.Боровский
	Водоотведение
	0,66
	0,66

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Боровские вести" и на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский.

Председатель Думы                                                                             С.В.Лейс

Об утверждении инвестиционной надбавки к тарифам водоснабжения, водоотведения на 2013 год